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ЮМЭК
энергия созидания

Отчет 

о выполненных работах и предоставленных услугах в 2012 году по многоквартирному дому, расположенному по адресу: 

[bookmark: _GoBack]ул. 8-го Марта, д. 34





Калмыцкий филиал
ООО «ЮМЭК – Коммунальный сервис»



	Информация о выполненных работах на МКД по

	ул. 8-го Марта, д. 34

	  за 2012 год по состоянию на «31» декабря 2012 года

	
	
	
	
	

	№ п.п.
	Показатели
	Единица измерения
	Количество
	Отчетный период, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Остаток неиспользованных денежных средств на 01.01.2012 г.
	 - 
	 - 
	0,00

	2.
	Начислено
	 
	 
	8 455,24

	2.1.
	  - плата за содержание и ремонт (жилые помещения)
	 - 
	 - 
	8 455,24

	2.2.
	  - плата за содержание и ремонт (нежилые помещения)
	 - 
	 - 
	0,00

	2.3.
	  - передача в пользование общего имущества
	 - 
	 - 
	0,00

	2.4.
	  - субсидия Министерства ЖКХ и энергетики Республики Калмыкия ООО "ЮМЭК - КС" на реализацию мероприятий по смене общедомового счетчика электрической энергии в 2012 г. 
	 - 
	 - 
	0,00

	3.
	Фактически проведенные работы:
	 
	 
	30 577,09

	3.1.
	  - санитарное содержание (уборка придомовой территории и подъездов)
	м2
	3 821
	4 747,39

	3.2.
	  - погашение расходов по статье "Отопление" за счет платы за содержание и ремонт общего имущества
	 - 
	 - 
	24 730,52

	3.3.
	  - услуги управления
	 - 
	 - 
	1 099,18

	4.
	Остаток денежных средств на 01.01.2013 г.
	 - 
	 - 
	-22 121,85






	Оборотно-сальдовая ведомость по расчетам населения

	за жилищно-коммунальные услуги за 2012 год по МКД

	ул. 8-го Марта, д. 34

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п.п.
	Услуга населению
	Сальдо на 01.01.2012
	Объем продаж
	Оплата
	Реализация
	Сальдо на 31.12.2012

	
	
	дебет
	кредит
	начислено
	перерасчет
	предъявлено
	руб.
	%
	руб.
	%
	дебет
	кредит

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Содержание и ремонт жилья
	0,00
	0,00
	0,00
	8 455,24
	8 455,24
	3 427,49
	40,54
	3 427,49
	40,54
	5 027,75
	0,00

	2
	Вывоз отходов
	0,00
	0,00
	0,00
	569,94
	569,94
	331,35
	58,14
	331,35
	58,14
	238,59
	0,00

	3
	Электроэнергия
	28 446,29
	158,44
	7 073,79
	218,24
	7 292,03
	5 545,72
	15,59
	5 704,16
	78,22
	30 034,16
	0,00

	4
	Утилизация отходов
	0,00
	0,00
	0,00
	237,82
	237,82
	138,26
	58,14
	138,26
	58,14
	99,56
	0,00

	5
	 отопление
	0,00
	0,00
	18 688,69
	0,00
	18 688,69
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	18 688,69
	0,00

	Итого: 
	28 446,29
	158,44
	25 762,48
	9 481,24
	35 243,72
	9 442,82
	14,86
	9 601,26
	27,24
	54 088,75
	0,00



	Список должников за жилищно-коммунальные услуги по состоянию на 1 марта 2013 г.  (задолженность более трех месяцев)

	Лицевой 
счет
	ФИО
	Адрес
	Сумма сомни-
тельных 
долгов всего,
руб.коп.

	0801032587
	Паранюков Владимир Николаевич
	Элиста, 8 Марта, д. 34, кв. 1
	28 349,86

	0801032550
	Хартуева Анна Андреевна
	Элиста, 8 Марта, д. 34, кв. 16
	11 142,33

	
	
	Сумма
	39 492,19
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